

**Carsten Hansen 2014 ApS**  
**Kjeldsbjergvej 15 B, 8520 Lystrup**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 36 06 20 61**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2020.

---

**Carsten Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Carsten Hansen 2014 ApS  
Kjeldsbjergvej 15 B  
8520 Lystrup

CVR-nr.: 36 06 20 61  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Carsten Hansen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.435 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.375</b>	<b>-4.375</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-60	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.435</b>	<b>-4.375</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.435</b>	<b>-4.375</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.000
Udbytte for regnskabsåret	0	93.000
Disponeret fra overført resultat	-4.435	-147.375
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.435</b>	<b>-4.375</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>50.088</u>	<u>147.423</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>50.088</b></u>	<u><b>147.423</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>50.088</b></u>	<u><b>147.423</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
1 Virksomhedskapital		50.000	50.000
2 Overført resultat		-3.762	673
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	93.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>46.238</b></u>	<u><b>143.673</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Anden gæld		100	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.850</u>	<u>3.750</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>3.850</b></u>	<u><b>3.750</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>50.088</b></u>	<u><b>147.423</b></u>

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	673	148.048
Årets overførte overskud eller underskud	-4.435	-147.375
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-50.000
	<u>-3.762</u>	<u>673</u>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	93.000	51.700
Udloddet udbytte	-93.000	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	0	93.000
	<u>0</u>	<u>93.000</u>